

विधान सभा सचिवालय
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054
समाचार भाग-2

बुधवार, 28 जुलाई, 2021 / श्रावण 06, 1943 (शक)

संख्या-61

विषय:- दिल्ली विश्वविद्यालय कोर्ट के लिए दिल्ली विश्वविद्यालय के विधान की धारा 2(1)(xxi) एवं 2(3) के अंतर्गत दिल्ली विधान सभा के दो सदस्यों का निर्वाचन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय कोर्ट में प्रतिनिधित्व हेतु निम्नलिखित दो सदस्यों को, जिनका निर्वाचन वैध पाया गया है, दिल्ली विश्वविद्यालय कोर्ट के लिए निर्विरोध निर्वाचित घोषित किया जाता है :-

1. श्रीमती आतिशी
2. श्री विनय मिश्रा

राज कुमार
सचिव

**LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
OLD SECRETARIAT, DELHI 110 054
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative & other matters)
Wednesday, 28 July, 2021/ 06, Shraavan 1943 (Saka)

No. 61

Sub: Election of two Members to the Court of University of Delhi under the provisions of statutes 2(1)(xxi) & 2(3) of Statutes of the University of Delhi.

Hon'ble Members are hereby informed that the following two members whose nominations for representation in the Court of the University of Delhi have been found valid are declared elected to the Court of the University of Delhi unopposed:-

1. Ms. Atishi
2. Shri Vinay Mishra

**Raj Kumar
Secretary**